
Wilster Invest ApS

CVR-nr.: 42723274

Hummeltoftevej 96B
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2025

Laust Wilster Agersnap Axelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wilster Invest ApS
Hummeltoftevej 96B
2830 Virum

CVR-nr.: 42723274
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -6.226 kr. Årets resultat anses som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres gennem kapitaltilførsel eller fremtidig indtjening

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.251	-20.251
Resultat af ordinær primær drift		-6.251	-20.251
Andre finansielle indtægter		25	50
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-6.226	-20.201
Årets resultat		-6.226	-20.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.226	-20.201
I alt		-6.226	-20.201

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Likvide beholdninger		7.555	18.781
Omsætningsaktiver i alt		7.555	18.781
AKTIVER I ALT		27.555	38.781

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-48.115	-41.889
Egenkapital i alt		-8.115	-1.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.670	20.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.670	40.670
Gældsforpligtelser i alt		35.670	40.670
PASSIVER I ALT		27.555	38.781

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted

embla ApS, København

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres gennem kapitaltilførsel eller fremtidig indtjening.

Der er derfor ikke udsikkerhed om selskabets fortsatte drift de næste 12 mdr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0